



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 394 692
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KRM TEKNISKE FAGSKOLE AS
Forretningsadresse: Lundvegen 2C
3580 GEILO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hilde Harket
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	2 681 634	2 922 261
Annen driftsinntekt	2		
Sum inntekter		2 681 634	2 922 261
Kostnader			
Varekostnad		1 324 662	1 546 735
Lønnskostnad	3	895 599	903 637
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	9 056	1 971
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	366 746	350 947
Sum kostnader		2 596 063	2 803 290
Driftsresultat		85 570	118 971
Annen rentekostnad		298	777
Sum finanskostnader		298	777
Netto finans		-298	-777
Ordinært resultat før skattekostnad		85 272	118 194
Skattekostnad på resultat	5	18 761	26 002
Ordinært resultat etter skattekostnad		66 511	92 192
Årsresultat	6	66 511	92 192
Årsresultat etter minoritetsinteresser		66 511	92 192
Totalresultat		66 511	92 192
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		66 511	92 192
Sum overføringer og disponeringer		66 511	92 192



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler		24 104	30 623
Sum immaterielle eiendeler		24 104	30 623
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		322 902	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4		
Sum varige driftsmidler	4	322 902	
Sum anleggsmidler		347 006	30 623
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	792 400	151 421
Sum fordringer		792 400	151 421
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		410 581	3 031 443
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		410 581	3 031 443
Sum omløpsmidler		1 202 981	3 182 864
SUM EIENDELER		1 549 986	3 213 487
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	50 000	50 000
Sum innskutt egenkapital		50 000	50 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	176 528	110 017
Sum opptjent egenkapital		176 528	110 017
Sum egenkapital	6	226 528	160 017
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	14 762	1 000
Sum avsetninger for forpliktelser		14 762	1 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		14 762	1 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	1	700 610	1 351 379
Betalbar skatt	5	4 999	25 002
Skyldig offentlige avgifter		81 811	78 488
Annen kortsiktig gjeld		521 277	1 597 602
Sum kortsiktig gjeld		1 308 696	3 052 470
Sum gjeld		1 323 458	3 053 470
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 549 986	3 213 487



Styrets årsberetning 2023

KRM Tekniske Fagskole AS

Virksomhetens art og hvor den drives

KRM Tekniske Fagskole er en privat fagskole som driver to kortvarige, yrkesrettede utdanninger, Fagtekniker Hydraulikk, 45 stp, og Fagtekniker Digitalisering og Automasjon 30 stp. Begge utdanninger er akkreditert av NOKUT og godkjent for lån i Lånekassen.

Skolen er etablert på Geilo i Lundvegen 2C, hvor skolens underleverandør av samlinger, KRM AS, har sitt kurscenter.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

2023 er fagskolens andre ordinære driftsår, og på bakgrunn av en forventning om økning i etterspørsel og bedre økonomi i bedrifter, budsjetterte vi for økning i antall studenter fra året før. Resultatet ble ikke helt slik, da det ble noe færre studenter Fagtekniker Digitalisering og Automasjon enn forventet.

Styret og daglig leder er fornøyd med årsresultatet på kr 85 272 før skatt. Det har vært behov for supplerende investeringer knyttet til ferdigstilling av øvingsstasjoner i kurslab.

Totalkapitalen var per 31.12.23 kr 1 549 986. Egenkapitalprosenten per 31.12.23 var 14,6 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

I 2022 fikk skolen tilsagn på søknad til DIKU om utviklingsmidler for etablering av to øvingsstasjoner i undervisningslab. Prosjektet er fullført og sluttrapportert i desember 2023. Vannkraftstasjon og pumpe-ventilstasjonen er på plass i kurslab, og begge stasjoner er satt opp med en rekke sensorer og PLSer for overvåking og styring av drift, og har blitt benyttet i undervisningen høsten 2023. Begge stasjoner har i tillegg stort potensiale til å modifisere og videreutvikle for å møte industriens behov for opplæring i forhold til teknisk utvikling og behov for kompetanseheving.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet ved skolen er etter vår oppfatning godt. Det har ikke vært sykefravær av betydning, og dermed heller ikke direkte lønnskostnader knyttet til sykefravær.

Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Det har ikke forekommet skader eller ulykker på arbeidsplassen i 2023.



Styrets årsberetning 2023

KRM Tekniske Fagskole AS

Ytre miljø

Virksomheten er av en slik art at det medfører svært liten fare for forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljøet.

Likestilling

Gjennomsnittlig antall fast ansatte i 2023 har vært 4, og styret har hatt 7 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 3 kvinner og 1 mann, mens styret har bestått av 2 kvinner og 5 menn. I tillegg har skolen flere timeansatte faglærere. Samtlige er menn som i hovedsak skyldes fagområdenes art.

Andre forhold

Styret mener at informasjonen som er gitt her i årsberetningen gir en rettvise oversikt over eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Styret kjenner ikke til forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang intruffet forhold som etter styrets syn har betydning for vurdering av årsregnskapet.

Geilo, 11. april 2024

styreleder Sverre Bakke

daglig leder og styremedlem
Hilde Harket

styremedlem
Heidi Munthe-Kaas

styremedlem
Jone Østrem

styremedlem
Nils Harald Flaa

styremedlem
Roger Espelid

styremedlem
Øivind Bakke



Årsregnskap 2023

Krm Tekniske Fagskole AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrømoppstilling
Årsberetning
RESULTATREGNSKAP

KRM TEKNISKE FAGSKOLE AS

	Note	2023	2022
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Salgsinntekt	1	2 681 634	2 922 261
Sum driftsinntekter		2 681 634	2 922 261
Varekostnad		1 324 662	1 546 735
Lønnskostnad	3	895 599	903 637
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	9 056	1 971
Annen driftskostnad	3	366 746	350 947
Sum driftskostnader		2 596 063	2 803 290
Driftsresultat		85 570	118 971
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen rentekostnad		298	777
Resultat av finansposter		-298	-777
Resultat før skattekostnad		85 272	118 194
Skattekostnad på resultat	5	18 761	26 002
Resultat		66 511	92 192
Årsresultat	6	66 511	92 192
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		66 511	92 192
Sum overføringer		66 511	92 192



BALANSE

KRM TEKNISKE FAGSKOLE AS

	Note	2023	2022
Immaterielle eiendeler		24 104	30 623
Sum immaterielle eiendeler		24 104	30 623
Maskiner og anlegg		322 902	0
Sum varige driftsmidler	4	322 902	0
Sum anleggsmidler		347 006	30 623
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	1	792 400	151 421
Sum fordringer		792 400	151 421
Bankinnskudd, kontanter o.l.		410 581	3 031 443
Sum omløpsmidler		1 202 981	3 182 864
Sum eiendeler		1 549 986	3 213 487



BALANSE

KRM TEKNISKE FAGSKOLE AS			
	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6	50 000	50 000
Sum innskutt egenkapital		50 000	50 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	6	176 528	110 017
Sum opptjent egenkapital		176 528	110 017
Sum egenkapital	6	226 528	160 017
GJELD			
Utsatt skatt	5	14 762	1 000
Sum avsetning for forpliktelser		14 762	1 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	1	700 610	1 351 379
Betalbar skatt	5	4 999	25 002
Skyldig offentlige avgifter		81 811	78 488
Annen kortsiktig gjeld		521 277	1 597 602
Sum kortsiktig gjeld		1 308 696	3 052 470
Sum gjeld		1 323 458	3 053 470
Sum egenkapital og gjeld		1 549 986	3 213 487



BALANSE

KRM TEKNISKE FAGSKOLE AS

Note

2023

2022

Fjellhamar, 11.04.2024

Styret i Krm Tekniske Fagskole AS

Sverre Bakke
styreleder

Heidi Munthe-Kaas
styremedlem

Nils Harald Flaa
styremedlem

Roger Espeli
styremedlem

Øivind Harket Bakke
styremedlem

Hilde Harket
Nestleder (og daglig leder)

Jone Østrem
styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

KRM TEKNISKE FAGSKOLE AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		85 272	118 194
Periodens betalte skatt		25 002	5 027
Ordinære avskrivninger		9 056	1 971
Endring i kundefordringer		-640 979	-151 421
Endring i leverandørgjeld		-650 769	1 314 409
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 073 002	1 573 593
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-2 295 424	2 851 719
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 824 879	32 594
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 824 879	-32 594
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		1 499 440	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	1 322 198
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		1 499 440	-1 322 198
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-2 620 863	1 496 927
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		3 031 443	1 534 516
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		410 581	3 031 443



Noter til regnskap 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens alminnelige regler.

DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Noter til regnskap 2023

Note 1 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning
KRM AS	Søsterselskap
Lundvegen 2-4 Geilo AS	Søsterselskap
Harket og Bakke AS	Morselskap

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med søsterselskap:

	2023	2022
Kundefordringer	0	66 441
Leverandørgjeld	660 341	1 105 301

Følgende er balanseført som mellomværende:	2023	2022
Samlet beløp interne fordringer og kortsiktig gjeld	0	0

Transaksjonene er basert på markedsmessige vilkår ut fra sitt faktiske innhold og består hovedsaklig av kjøp/salg av kursplasser/samlinger til studenter, herunder til bedriftskunder, mellom KRM AS og KRM Tekniske Fagskole AS.

Note 2 Offentlig tilskudd

Tilskudd gitt til bransjekurs fra HK-dir utgjorde i 2023 kr 1 507 280. Av dette er kr 421 200 tilskudd for bransjekurs som holdes i mars 2024.

Selskapet fikk i 2022 innvilget DIKU-midler til etablering av to øvingsstasjoner i lab. Det gjenstod pr. 01.01.2023 kr 1 499 440 av tilskuddet. Disse midlene er nå brukt opp i tillegg til kr 325 439. Overskytende beløp inngår i anleggsmidler sammen med selskapets hjemmeside, se anleggsnote. Øvingsstasjonen er ferdige og tatt i bruk.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger *)	764 257	797 056
Arbeidsgiveravgift	84 060	86 274
Pensjonskostnader	24 365	13 256
Andre ytelser	22 918	7 052
Sum	895 599	903 637

Selskapet har i 2023 sysselsatt 2 årsverk.

Det er ikke ytt lån eller andre sikkerhetsstillelser til ledende personer.

*) Daglig leder og rektor er avlønnet med kr 100.000,- hver.



Noter til regnskap 2023

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.2023	32 594
Tilgang kjøpte anleggsmidler	325 439
Anskaffelseskost 31.12.2023	358 033
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2023	1 972
Årets ordinære avskrivninger	9 056
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2023	11 028
Bokført verdi 01.01.2023	30 623
Tilgang i året	325 439
Årets avskrivning og nedskrivning	9 056
Bokført verdi 31.12.2023	347 006
Økonomisk levetid	0-5 år

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 999	25 002
Endring i utsatt skatt	13 762	1 000
Skattekostnad ordinært resultat	18 761	26 002
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	85 272	118 194
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-62 551	-4 548
Skattepliktig inntekt	22 721	113 646
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	30 001	25 002
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	-25 002	0
Sum betalbar skatt i balansen	4 999	25 002

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	67 098	4 548	-62 551
Sum	67 098	4 548	-62 551
Grunnlag for utsatt skatt	67 098	4 548	-62 551



Noter til regnskap 2023

Utsatt skatt (22 %)	14 762	1 000	-13 761
---------------------	--------	-------	---------

	Aksjeka pital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	50 000	110 017	160 017
Pr. 01.01.2023	50 000	110 017	160 017
Årets resultat		66 511	66 511
Pr. 31.12.2023	50 000	176 528	226 528



Til generalforsamlingen i KRM Tekniske Fagskole AS
